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5 RESUMEN DE CUENTAS
o
K CUENTA DE CHEQUES NO. 04053882288 SUCURSAL:00170 PZA:03 DEL 01/08/2016 AL 31/08/2016
= SALDO PROMEDIOD MINIMO MENSUAL REQ. $5,000.00
@ DIAS TRANSCURRIDOS EN EL MES: 31 SALDO PROMEDIO DEL MES: $197,256.28
= COMISIONES COBRADAS EN EL MES: $125.00 TASA PROMEDIO NOMINAL: 0.0000
o PAGD DE INTERES NOMINAL EN EL MES: $0.00
3 SALDO ANTERIOR: $216,160.65 PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL AHO: $0.00
2 DEPOSITOS /ABONOS : $1,866.53 I.V.A. COBRADO: $20.00
= RETIRDS/CARGDS : $43,997.88 1.S.R. RETENIDO EN EL MES: $0.00
= INTS.NETOS S/CAPITAL: $0.00 1.S.R. RETENIDO EN EL AHO: $0.00
p SALDO ACTUAL: $174,029.30
° CLABE:  021335040538822888
(0]
2
% DETALLE DE MOVIMIENTOS
o
8 CUENTA DE CHEQUES NO. 04053882288
s DIA SERIAL DESCRIPCION RETIROS/CARGOS DEPOSITOS/ABONOS SALDO REFEREN.
£
= 01 163 CHEQUE DEPOSITADD GARE7907079B4 $2,483.00 $213,677.65 1705353
£ 01 161 CHEQUE PAGADD $1,986.00 $211,691.65 1701053
< 03 164 CHEQUE PAGADO $2,000.00 $209,691.65 1701053
5 05 162 CHEQUE PAGADD $7,795.00 $201,896.65 1701053
5 10 DEPOSITO EN EFECTIVOD $1,866.53 $203,763.18 1701003
s 15 166 CHEQUE 0T BCO €0S050923 V14 138660000 $6,030.00 $197,733.18 41012183
E 17 165 CHEQUE DEPOSITADD PIVA6001251A7 $3,200.50 $194,532.68 1705353
@ 17 168 CHEQUE DEPOSITADO GORJ921215LA2 $2,077.98 $192,454.70 1705353
@ 26 32C0M. EDO. CUENTA ADICIONAL F3132712 $125.00 $192,329.70 16249060
3 26 B A5 $20.00 $192,309.70 8260001
3 29 173 CHEQUE PAGADO $977.00 $191,332.70 1701053
2 30 170 CHEQUE DEPOSITADD PIVA6001251A7 $17,303.40 $174,029.30 1705353
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_§ ACLARACIONES : CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE
]
a NO. CUENTA SUBFOLIO FECHA ALTA MONTO DESCRIPCION
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